


TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Fagdag Norsk Rom B2	Norsk	Mat og helse	17. Mai  Hipp Hipp Hurra
2	Naturfag		K og H	Mat og Helse	
3	Naturfag		Samf.kun.	Mat og Helse	
4	KRØ		Matte	Norsk	
5	Engelsk		UTV	Språk	
6	Samf.kun. Vi bytter til rom B2, hele uka		KRØ	Språk	
7			KRØ		


INFORMASJON

Ordenselever: Linnea(melk og frukt,) Elias(søppel) og Aryan(reserve)

Røde timer: Faglesing

Friluftsliv: Det blir overnatting på Storestøl fra mandag 27. mai til tirsdag 28. mai i uke 22 😊 Mer info kommer.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag ++	Fredag
20		Fagdag norsk			17.mai 
21	Fri ☺		Naturfagsprøve Læringsmålarket ligger på Its	Fagdag engelsk	Svømming 1. og 2. time og 3. og 4. time for de det gjelder
22	Friluftsliv: Overnatting Storestøl	Friluftsliv: Overnatting Storestøl			Fagdag matte

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne forberede deg til norsk fagdag ved hjelp av utdelt øvingsark. Kunne forklare hva en dialekt er, og hva som kjennetegner ulike dialekter.
Matte	Jeg kan forklare utfall og hendelser og beregne sannsynlighet. Jeg kan regne ut sannsynligheten for en og flere hendelser.
Engelsk	Jeg kan lage en tegneserie i Creaza. Vi repeterer til fagdag i engelsk.
Naturfag	Jeg kan forklare hva som menes med grensesetting. Jeg kan forklare årsak, symptomer og konsekvenser til ulike kjønnssykdommer. Jeg kjenner til ulike prevensjonsmidler.
Kropps-øving	Mandag: Joggetur Onsdag: Friidrett ute. Husk utegymtøy
Tysk	Kunne delta i enkel samtale om dagligdagse og kjente temaer
Spansk	Jeg er godt forberedt og gjør mitt beste på prøven.
Engelsk fordypning	Jeg kan lage en tegneserie i Creaza og vise den til gruppa

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK	Bruk øvingsarket dere fikk av vikaren på mandag for å forberede deg til fagdagen.	Vi arbeider med dialekter og kjennetegn	Vi arbeider med dialekter og kjennetegn	
MATTE		Grunnbok: 4.19 s. 252 4.21 s. 254 4.24 s. 258 4.27 s. 260 Gruppe: Gjør 2 sider videre i heftet om volum		
NATURFAG			Skolenmin.no - Prevensjon, sex og infeksjoner. Se videoen: Hva er prevensjon? Les eller lytt til: Prevensjon Les eller lytt til: Seksuelt overførbare infeksjoner.	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	Spansk: Torsdag: Prøve i kapittel 9 og 10 og verb i presens. Målark, øveark og annet relevant materiale ligger på its learning. Lykke til! Tysk: Arbeide med hefte til fagsamtale.			